dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

30822-
n/11

30851-
n/1i

30874-
ni1ii1

30878-
Wil

30879-
ni1il

30943-
0/49

309409-
n/11

30950-
n/11

30970-
0/49

30986-
0/49

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

PLO

PLO

PLO

PLO

PLUO

PLUO

PLUO

PLO

kcnepT

PLO

CBepeHunn

Yptomues EBreHnin KOHCTaHTUHOBUY

000787

28.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2015

05.10.2015

07.10.2015

14.10.2015

07.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOe nMyLLecTBO

Oerxnmoe nMyLiecTBo

Oerxnmoe nMyLiecTBso

HenBsu»XnMoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE nMyLLecTBo

OBUXMMOe nMyLLecTBo

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



31006-
0/49

31045-
n/11

31068-
il

31113-
0/49

31132-
n/11

31133-
n/11

31159-
n/11

31161-
n/11

31168-
n/11

31200-
W1l

31202-
n/11

312009-
0/49

31231-
n/11

31270-
n/11

31297-
n/11

31373-
Wil

PLO

PLO

PLUO

PLUO

PLUO

PLO

PLO

PLO

PLO

PLUO

PLUO

PLUO

PLO

PLO

PLO

PLO

16.10.2015

23.10.2015

21.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

02.11.2015

04.11.2015

06.11.2015

12.11.2015

Hepswxumoe nmyLLecTso

Oerxnmoe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLiecTBso

HenBu»XnMoe MyLLLECTBO

OBUXMMOE nMyLLecTBO

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

OBUXMMOE nMyLLEeCTBO

Oerxnmoe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLLecTBso

OBr>xnmoe nmyuLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTtso

OBVXNMOE nMyLLecTBo

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

OBUXMMOE nMyLLEeCTBO

NMHBECTUNLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

MHBECTNUNOHHAA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31376-
nil

31397-
n/11

31442-
n/i1

31443-
n/11

314409-
n/11

31450-
n/11

31473-
0/49

31474-
0/49

31475-
0/49

31491-
n/11

31535-
0/49

31546-
n/11

31559-
0/49

31573-
n/11

31601-
n/11

31649-
Wil

PLO

PLO

PLUO

PLUO

PLUO

PLO

PLO

PLO

PLO

PLUO

PLUO

PLUO

PLO

PLO

PLO

PLO

12.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

Oerxnmoe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLiecTBso

OBrm>xnmoe nmyLLecTso

OBUXMMOE nMyLLecTBO

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmnMmoe MMyLLECTBO

Oerxnmoe nMyLLecTBso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

OBMXMMOE nMyLLecTBoO

HepBwxumoe nmyLecTeo

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

OBUXMMOE nMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31710-
n/11

31715-
0/49

31814-
n/11

31851-
0/49

32046-
n/11

32047-
0/49

32048-
0/49

32072-
0/49

32073-
il

32074-
n/11

32109-
0/49

32110-
0/49

32136-
n/11

32148-
0/49

32198-
0/49

32199-
0/49

PLO

PLO

PLUO

oKcnepT

PLUO

PLO

PLO

PLO

PLO

PLUO

PLUO

PLUO

PLO

PLO

PLO

PLO

27.11.2015

27.11.2015

02.12.2015

03.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

26.12.2015

26.12.2015

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

HenBumxnMmoe nMyLLLECTBO

Oerxnmoe nMyLiecTBso

HenBu»XnMoe MyLLLECTBO

OBUXMMOE nMyLLecTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

Oerxnmoe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLLecTBso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTtso

OBVXNMOE nMyLLecTBo

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



32200-
0/49

32204-
n/11

32205-
n/11

32209-
n/11

PLO

PLO

PLUO

PLUO

26.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

Hepswxumoe nmyLLecTso

Oerxnmoe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLiecTBso

OBrm>xnmoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



