Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Урюмцев Евгений Константинович 000787 28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						30822- И/11	РЦО	02.10.2015	Движимое имущество	рыночная
30851- И/11	РЦО	05.10.2015	Движимое имущество	рыночная						
30874- И/11	РЦО	07.10.2015	Движимое имущество	рыночная						
30878- И/11	РЦО	14.10.2015	Движимое имущество	рыночная						
30879- И/11	РЦО	07.10.2015	Движимое имущество	рыночная						
30943- O/49	РЦО	13.10.2015	Недвижимое имущество	рыночная						
30949- И/11	РЦО	14.10.2015	Движимое имущество	рыночная						
30950- И/11	РЦО	14.10.2015	Движимое имущество	рыночная						
30970- O/49	Эксперт	14.10.2015	Недвижимое имущество	рыночная						
30986- O/49	РЦО	15.10.2015	Недвижимое имущество	рыночная						

31006- O/49	РЦО	16.10.2015	Недвижимое имущество	инвестиционная
31045- И/11	РЦО	23.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31068- И/11	РЦО	21.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31113- O/49	РЦО	23.10.2015	Недвижимое имущество	инвестиционная
31132- И/11	РЦО	26.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31133- И/11	РЦО	26.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31159- И/11	РЦО	28.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31161- И/11	РЦО	28.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31168- И/11	РЦО	28.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31200- И/11	РЦО	30.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31202- И/11	РЦО	30.10.2015	Движимое имущество	рыночная
31209- O/49	РЦО	30.10.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31231- И/11	РЦО	02.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31270- И/11	РЦО	04.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31297- И/11	РЦО	06.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31373- И/11	РЦО	12.11.2015	Движимое имущество	рыночная

31376- И/11	РЦО	12.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31397- И/11	РЦО	12.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31442- И/11	РЦО	16.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31443- И/11	РЦО	16.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31449- И/11	РЦО	16.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31450- И/11	РЦО	16.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31473- O/49	РЦО	17.11.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31474- O/49	РЦО	17.11.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31475- O/49	РЦО	17.11.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31491- И/11	РЦО	18.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31535- O/49	РЦО	19.11.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31546- И/11	РЦО	20.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31559- O/49	РЦО	20.11.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31573- И/11	РЦО	20.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31601- И/11	РЦО	23.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31649- И/11	РЦО	25.11.2015	Движимое имущество	рыночная

31710- И/11	РЦО	27.11.2015	Движимое имущество	рыночная
31715- O/49	РЦО	27.11.2015	Недвижимое имущество	рыночная
31814- И/11	РЦО	02.12.2015	Движимое имущество	рыночная
31851- O/49	Эксперт	03.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32046- И/11	РЦО	11.12.2015	Движимое имущество	рыночная
32047- O/49	РЦО	11.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32048- O/49	РЦО	11.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32072- O/49	РЦО	14.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32073- И/11	РЦО	14.12.2015	Движимое имущество	рыночная
32074- И/11	РЦО	14.12.2015	Движимое имущество	рыночная
32109- O/49	РЦО	16.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32110- O/49	РЦО	16.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32136- И/11	РЦО	18.12.2015	Движимое имущество	рыночная
32148- O/49	РЦО	21.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32198- O/49	РЦО	26.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32199- O/49	РЦО	26.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная

32200- O/49	РЦО	26.12.2015	Недвижимое имущество	рыночная
32204- И/11	РЦО	28.12.2015	Движимое имущество	рыночная
32205- И/11	РЦО	28.12.2015	Движимое имущество	рыночная
32209- И/11	РЦО	28.12.2015	Движимое имущество	рыночная